ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА
(197183, Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д.7, (931) 350-07-79)

 РЕШЕНИЕ

	«21» декабря 2020 года
	№ 92

[bookmark: _Toc474845835]
О признании недействительными результатов выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2

В соответствии с решением Приморского районного суда от 31 января
 2020 по административному делу №2а-3067/2020, апелляционным определением
Санкт-Петербургского городского суда от 5 августа 2020 года, подпунктом
в пункта 9 статьи 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом в пункта 6 статьи 58 Закона
Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований
Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское  р е ш и л а:
1. Признать недействительными результаты выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2;
1. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты Черная речка;
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания;
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга
[bookmark: _GoBack]муниципальный округ Ланское
	Е.В. Неволин